
附件2：
2016年度百家中国好食堂申报表

	基本

信息
	单位全称
	

	
	甲方企业性质
	□国有   □民营   □外商（含港澳台）独资   □中外合资    □其他              

	
	食堂名称
	

	
	食堂地址
	

	
	驻点经理
	
	合作年限
	
	年度甲方满意度调查均值
	

	食

堂

情

况
	总面积（m²）
	
	营业面积（m²）
	
	总餐位（个）
	

	
	服务人次（天）
	
	 食品安全员
	□有 □无
	营养配餐专员
	  □有    □无

	
	员工情况
	员工总人数（人）      新录用人数（人）    离职人数（人）             

	
	
	

	
	质量安全评价（文字描述）
	食品安全管理

制度的健全
	现场操作流程的执行
	高风险菜品加工管控
	人员健康与培训

	
	
	1.

2.

3.
	1.

2.

3.
	1.

2.

3.
	1.

2.

3.

	
	产品内容评价
	食材生态、绿色
	餐单选择
	供餐方式
	工艺及出品味型

	
	
	□是    □否

  □使用净菜
	□多样性、多元化

□定期更新

□名小吃

□营养搭配

单餐产品数（   ）
	□传统餐线

□风味档

□名小吃

□美食广场

□品牌餐饮店导入
	□标准化、现代化设备运用
□符合该菜品应有的菜品特点（色泽、口味、菜品造型及菜品独有特点）

	
	了解甲方需求的渠道
	
	交易方式
	□智盘结算□便捷支付

□智慧识别□智能餐柜

	
	用户体验评价（文字描述）
	请从根据甲方需求，提供服务的过程及如何实现的予以说明，字数不超过500字。

	
	改进建议
	

	甲方意见：

年   月   日
	填报单位（盖章）

年   月   日


                   申 报 说 明
一、基本原则

1.本表作为2016年度中国团餐企业百强和百家中国好食堂申报资料，数据仅作分析使用，严格保密。

2.企业根据自愿原则参加本次调查，如实填写，请勿漏项，并对所填数据资料的真实性、合法性和有效性负责。

3.企业在调查表中只填报餐饮相关经营数据，不包括住宿等经营数据。

4.初次申报的企业，请附报所属各店的名称、地址和联系电话清单。

5.企业所填写的营业收入如出现异议，我们将要求企业提供完税证明予以核实。

二、“好食堂”申报条件

1.每家团餐企业申报数量不得超过2个，择优选择。

2.该食堂的合作年限应至少2年以上。

3.该食堂运营期间不出现重大食品安全事故。

4.该食堂年度甲方满意度均值在85以上。

5.入围食堂将从食品安全评价、甲方满意度调查、客户服务评价、产品内容评价、用户体验评价等方面进行综合评定。

二、申报流程

1.进入中国烹饪协会官方网站http://www.ccas.com.cn/，打开“公告通知”栏中“关于开展2016年中国餐饮企业百强和500强门店申报工作的补充通知”，下载并填写附件中的电子表格；

2.表格填写完成后，将纸质表格，每页盖章扫描后发送至lysa08@126.com。
三、相关指标说明

1.营业成本是指各种食品原材料及酒水饮料的成本。

2.人工费用是指人员工资、福利及社会保障。
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